SESION N.° 01

FACULTAD DE PSICOLOGIA
ACTA DE LA SESION DEL CONSEJO DE FACULTAD
DE FECHA NUEVE DE FEBRERO DEL ANO DOS MIL VEINTICUATRO

(PARTES PERTINENTES)

Bajo la presidencia de la decana de la Facultad de Psicologia, Rosana Choy Vessoni y
con la presencia de las docentes: Liz Pajares Del Aguila, Maria del Carmen Espinoza Reyes,
Marjory Lopez Terrones y Maria Liliana Valle Vera y el representante estudiantil Renzo Gustavo
Ascacibar Vargas, se realizé la sesion del Consejo de la Facultad de Psicologia convocada en la
fecha.

Actu6 como secretaria, la profesora Maria Liliana Valle Vera, Secretaria Académica de la
Facultad de Psicologia

ORDEN DEL DiA:

En este estado, los miembros del Consejo adoptaron por unanimidad de los
presentes, los siguientes acuerdos:

1. CAMBIO DE CATEGORIA DOCENTE

Presentacion de la propuesta de cambio de categoria docente del profesor:
46951  Angel Christopher Zegarra Lopez (auxiliar)

ACUERDO N.° 01-2024
APROBAR el cambio de categoria docente de la Facultad de Psicologia.

2. NUEVOS DOCENTES

ACUERDO N.° 02-2024

APROBAR la propuesta de nuevos docentes de la Facultad de Psicologia:
e Juan José Kaneko Aguilar
e Diego Saenz Mufiiz

3. PROPUESTA DOCENTE 2024-1

A continuacion, la decana de la Facultad sometié a consideracion de los presentes la
Propuesta Docente para el periodo académico 2024-1.

ACUERDO N.° 03-2024
APROBAR por unanimidad la Propuesta Docente para el semestre académico 2024-1
presentada por la Facultad de Psicologia.



4. GRADOS Y TiTULOS

De conformidad con lo establecido por el articulo 31° inciso j) del Estatuto de la
Universidad, se acordd por unanimidad RATIFICAR los grados académicos de bachiller y los
titulos profesionales que a continuacion se detallan:

ACUERDO N.° 04-2024

Grado de Bachiller

Facultad de Psicologia
Carrera de Psicologia

20180016 AGUILAR O'BRIEN , MARIA JOSE

20180021 AGUIRRE ARANA , CAROLINA

20180139 ARTEAGA FORTUNA , ANDREA NATALIA
20180152 AYALA YUYALI, LUZ ELISA

20180198 BAUTISTA GUEVARA , MALU NICOLE
20182335 BONIFAZ GARCIA , DANIELA SOFIA
20180282 BUSTAMANTE ROSAS , CAROLINA
20162889 CABELLO CENTURION , ENZO LUCIANO
20183688 CACERES STUCCHI, PAMELA ESTEFANIA
20182415 CARRERA QUENES , CARLOS ALONSO
20180463 CISNEROS ARRIETA, PAULA

20180498 CORNEJO PERALES , GIANELLA ROSARIO
20180548 DE BARBIERI SEMINARIO , RAFFAELLA
20180573 DEL VALLE BOCKOS , ARIANA

20180585 DELGADO TENORIO, ARIANA LUCIA
20170492 DOMINGUEZ ARCOS , SEBASTIAN HARU HABID
20170493 DOMINGUEZ CALDERON , FLAVIA
20173304 EGUREN VALENZUELA , ALONSO

20173315 ESCURRA PLASENCIA , GIANINA CRISTEL
20182560 ESPINOSA GIACOMA , ARIANA

20183888 FARRO BAZAN , DIANA GRACE

20132821 GRANADOS HANCO , NIKOLAS SEBASTIAN
20192260 GUTIERREZ COELLO , BIANCA AMELUZ
20170737 HUARINGA VEGAS , JESSENIA JULIANA IRENE
20180990 LACHERRE DIAZ , PAULO CESAR

20162178 LARREA AGUILAR , DIEGO ALONSO
20173567 MANRIQUE ALVA , ALESSANDRA DANIELA
20181134 MARTINEZ RODRIGUEZ , MARIA VICTORIA
20153100 MATALLANA ALBENGRIN , MIYANU
20181144 MATOS ORTEGA , MARIA JOSE

19980451 MAURER MADUENO , AUGUSTO WOLFGANG
20160920 MORA REEVES , PAULA

20163382 OBREGON DELGADO , SEBASTIAN RAFAEL



20182986
20173663
20171132
20172449
20163423
20181461
20153242
20092540
20181564
20183145
20171319
20181630
20183214
20181730
20153326
20173896
20163608
20173936
20184557
20171595
20183386
20181985
20181990
20162617
20153417
20182048
20183448

OCHOA SANTIVANEZ , RODRIGO ARMANDO
ORTEGA GALVEZ , DANIELA

PALACO GARAY , VERONICA ALEXANDRA
PALAO OYOLA , ANTUANETTE
PELAEZ NUNEZ , ANA LUCIA

PICCONE MATALLANA , FERNANDO I
QUINTANA NEGRON , RODRIGO

RAMON DU BOIS , DANIEL JESUS

RAMOS AREVALO , ALESSANDRA VALERY
REYES GONZALEZ , ARIANA ALEJANDRA ISABEL
RIVERA PAREDES , NATALIA

RIZO PATRON MENDIOLA , FERNANDA

SABA ORAMS , FRANCESCA

SALAZAR SALAZAR , ANDREA JIMENA
SANTIAGO RIVERA , SHIRLEY MADELEINE
SANTOS PINO , MARIA DEL CARMEN ODETTE
SEOANE MACCHIAVELLO , VALERIA
TASAYCO RODRIGUEZ , CLAUDIA VALERIA
URRUTIA BARCO , CAROLINA CRISTINA
VALCARCEL ROBLES , TANA JANET

VARGAS VILLACORTA , DIEGO NICOLAS
VASQUEZ BOERO , VALERIA ALEJANDRA MARCELA
VASQUEZ MAKISHI , DANIELA AKEMI

VEGA ALIAGA , VERONICA

VEGA MORALES MACEDO , ANGELA MICAELA
VILLA ALVARADO , ANA BEATRIZ

YANEZ ORTIZ , GREACE JADY

Titulo Profesional de Licenciado en Psicologia

Facultad de Psicologia
Carrera de Psicologia

20140164
20160192
20122595
20160374
20172095
20160526
19861525
20161217
20153398
20162679

BERROCAL ARAGONES , GABRIELA ANGELICA
BOSIO BOBADILLA , SABINA BEATRIZ

CAPARO PIMENTEL , MARIA ALEJANDRA
CIGUENAS NUNEZ , MERCEDES GRACIA
ECHEANDIA VARGAS , ANDREA

ESTREMADOYRO AYBAR , SARA FABIOLA
MAGNANI SALCEDO DE SIMONS , CLAUDIA MARIA
REYES HUERTAS , VANESA ALISON

URIBE BRAVO , KARLA ANAMARIA

ZEGARRA BALLON NEYRA , LUCIA

Sin otro asunto que tratar, se levanto la sesion.



